Sözleşme bedeli KDV hariç 82.592.597,42 TL (2.030.938,88 USD) olup, 2025 yıl sonuna kadar sözleşme konusu
panellerin teslimi ve hasılata yansıtılması planlanmaktadır.

FORTE: Şirket, Havelsan A.Ş.’den Petrol ve Doğal Gaz Boru Hatlarının Güvenliği Faz-2 Projesi kapsamında bir
sipariş almıştır. Sipariş bedeli 1.350.000 USD (bir milyon üç yüz elli bin Amerikan Doları) olarak belirlenmiştir.

ULKER: Şirket, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ile 75 milyon Euro tutarında, 5 yıl vadeli, vadede ana
para ödemeli ve 6 ayda bir faiz ödemeli yeni bir kredi anlaşması imzaladı. Söz konusu kredi, 2023 yılında